

استقرار عهد صلح جهانی:

مشیت الهی و سازمان ملل هابیلی

سخنان والدین راستین

سه گردهمایی جهانی در واشنگتن- نیویورک، لاس وگاس و سئول

نوامبر و دسامبر دوهزار و ده

رهبران گرامی، میهمانان برجسته از سراسر دنیا، خانمها و آقایان، به نمایندگی از جانب والدین راستین، خانواده ی راستین، تمامی مردم کره و خانواده‌های برکت گرفته‌ی نهضت هماهنگ در سراسر جهان هستی، مراتب قدردانی عمیق خود را از شما به خاطر شرکت در این گردهمایی جهانی برای "استقرار عهد صلح جهانی: مشیت الهی و سازمان ملل هابیلی" اعلام می‌کنم.

در طی این سال تا به این لحظه، نمایندگان بسیاری از صد و بیست کشور دنیا با شرکت در مراسمهای پناهمین سالگرد ازدواجمان، مراسم تاجگذاری و همینطور مراسم "سانگ هووا" در سازمان ملل به ما افتخار دادند، که در اینجا یکبار دیگر سپاس و قدردانی خود را اعلام می‌کنم.

خانمها و آقایان، چند ماه پیش بدنبال جشن سالروز نود سالگی خود، اولین گام برای رفتن به سوی صد سالگی را آغاز کردم. این زمان، دوره‌ی پر مشغلت مشیت الهی است. من نسبت به حد متوسط طول عمر انسانها، با عمری طولانی‌تر برکت گرفته‌ام. ما مصادف با پنجاهمین سال ازدواجمان، با مردم از سراسر دنیا این مراسمها را برپا می‌کنیم. در واقع از دیدگاه مشیت الهی، این نه یک سالگرد طلایی، بلکه سال یوبیل است.

ما در طی زندگی‌مان، نهادها و سازمانهای بین‌المللی بسیاری برای ترویج صلح جهانی بنا کرده‌ایم. در بسیاری از زمینه‌ها از جمله همکاریهای بین ادیان، پروژه‌های سودمند اجتماعی، فعالیتهای فرهنگی، ورزشی، آموزشی و مطبوعاتی بدون هیچ قید و شرطی سرمایه‌گذاری کرده و این ابتکارات را با هدف ترویج صلح و به ارمغان آوردن رستگاری بشری با موفقیت به انجام رسانده‌ایم.

شاید بدنبال تمامی کارهای موفقیت آمیز در این زمینه‌ها است که مردم اعلام می‌کنند که ما شایستگی آن را داریم تا با توجه به زندگی گذشته‌ی خود، یک جشن تولد زیبا همراه با تبریکات بسیاری از جانب تمامی انسانها برگزار کنیم. آنها بطور حتم از من می‌خواهند تا با فراموش کردن همه چیز از این به بعد بنشینم و تنها به تمامی موفقیت‌های حاصله در طی نود سال گذشته ببالم.

اما من و همسر من نمی‌توانیم با نگرشی دنیوی به زندگی‌مان نظر بیافکنیم. ما می‌بایست ماموریت والدین راستین واقعی اعطاء شده از جانب خدا را به انجام برسانیم. از جانب خدایی که خود، والدین راستین عمودی تمامی انسانها است. نخست می‌باید نه والدین راستین عمودی بلکه والدین راستین افقی وجود می‌داشت. اکنون با دو سال باقی مانده در جهت انجام ماموریت تاسیس "چان ایل گوک"، ما هر روز زندگی‌مان را با جدیت بیشتری نسبت به گذشته سپری می‌کنیم.

من در تمامی طول زندگی، وجودم را برای آزادسازی خدا، تنها و یگانه والدین راستین بهشت و زمین، در جهت بازسازی جایگاه مشروع والدینی او، نجات تمامی انسانهای رنج‌دیده در حوزه‌ی مرگ، و بازگرداندن آنها به آغوش خدا فدا کرده‌ام. زندگی‌ام همواره چنین بوده است. من می‌بایست با آفرینش حوزه‌ی رستاخیز، مراسم‌های تولد دوباره و رستاخیز را برپا دارم. به این منظور، در حین هدایت مردم دنیا، که بسان یتیمانی گمشده و ناآگاه از واقعیت وضعیت خود در پی والدینشان سرگردانند، بسوی هدف جهانی رستگاری، به تنهایی در روردرویی با تمامی رنجها و محنتها پابرجا مانده و به پیروزی دست یافتم. اما هیچکسی از دستیابی من به مقام والدین راستین در راستای نجات مردم، استقبالی نشان نداد. بواسطه‌ی سقوط شکل گرفته توسط اولین اجداد ما، انسانها در نسب خونی دروغین متولد شده‌اند. هر کسی بدون استثناء حتی در این زمان در تاریکی سرگردان بوده و قادر به

رهایی از اسارت شیطان نیست. در چنین وضعیتی، من و همسرم چطور می‌توانیم در زندگیمان بطور کامل جدی نباشیم و به شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان روی زمین راه تاسیس پادشاهی بهشتی را نشان ندهیم؟

سه مرحله‌ی بازآفرینی

خانمها و آقایان، خدا بشریت را در مقام فرزندان خود آفرید. او بعنوان یک ماهیت اصیل مطلق، یگانه، تغییرناپذیر و ابدی، آنها را با اعطاء نمودن روح و دمیدن عشق خود در وجودشان آفریده است. اگر سقوط روی نمی‌داد، ما می‌توانستیم بسان خدا کامل شده و با تکمیل راه ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق به زندگی ابدی دست یابیم.

اما بدبختانه بشریت با زندگی در مقام بازماندگان سقوط، از چگونگی وضعیت زندگی خود در جهالت هستند. در جهت برخورداری از یک زندگی کامل، تمامی انسانها بدون استثناء باید با دریافت برکت از جانب والدین راستین در سه مرحله‌ی تولد دوباره، رستاخیز و زندگی ابدی، به یک زندگی تازه دست یابند. تولد دوباره در اینجا اشاره به یک فرد نائل آمده به زندگی تازه دارد، رستاخیز یعنی وقتیکه یک خانواده به زندگی تازه نائل آید، و زندگی ابدی به تمامی بشریت نائل شده به کمال اشاره دارد که بدنبال تاسیس پادشاهی بهشتی بر روی زمین و در دنیای روح در ملازمت به والدین راستین در مقام پادشاه پادشاهان، بطور ابدی در موطن ابدی خدا خواهند زیست.

اکنون باید اجداد شما در دنیای روح در این دوره‌ی زمانی والدین راستین، که بعنوان ماهیت واقعی از جانب خدای نامرئی تمامی زندگی و مخلوقات را تحت کنترل دارند، به روی زمین بازگردند. آنها با سپری کردن برنامه‌های آموزش اصل الهی اصیل و اخلاق جنسی مطلق برپا شده از جانب والدین راستین، از سه مرحله‌ی تولد دوباره، رستاخیز و زندگی ابدی طی طریق کنند. تنها در آن زمان است که آنها می‌توانند به مراسم "سانگ هووا" پا نهاده و از صلاحیت شهروندی چان ایل گوک (پادشاهی بهشتی) برخوردار شوند.

به آسانی می‌توان متوجه شد که زندگی هر کسی از سه مرحله طی طریق می‌کند. نطفه‌ی هر انسانی با شکوه برکات الهی و عشق والدینش بسته می‌شود. اولین مرحله‌ی زندگی دوره‌ای طولانی (در عین حال کوتاه) ۹ ماه در درون رحم مادر سپری می‌شود. هیچکسی در گذر از این مرحله مستثنی نیست. بهرحال چه متوجه باشیم و چه نه، تمامی ما بدون استثناء ۹ ماه از زندگی خود را در درون رحم مادر سپری می‌کنیم. اگر چه رحم زن کوچکتر از یک قابلمه‌ی غذا است، اما از دیدگاه جنین، آنجا بسیار بزرگتر از تمامی جهان هستی است.

در باره‌ی تولد در مرحله‌ی دوم زندگی ما چطور که بر روی زمین رخ می‌دهد؟ چطور می‌توانیم کلمه‌ای مناسب برای تشریح درگیری یک نوزاد در رودروئی با دنیای کاملاً تازه و نا آشنا پیدا کنیم؟ اولین گریه‌ی نوزاد در اولین تجربه‌ی دنیای بزرگ و پهناور که بمحض خروج از رحم مادر با آن روبرو شده است، برکت و جشنی برای زمان و فضای نوینی است که در طی صد سال آینده برای او تداوم خواهد داشت.

امروز تمامی ما متبرک به زندگی در دومین مرحله از زندگیمان، در مسیر تولد دوباره گام برمی‌داریم. اگر چه صد سال بسیار طولانی‌تر از آن ۹ ماهی است که ما در درون رحم سپری می‌کنیم، اما فراموش نکنید که هنوز دوره‌ای وجود دارد که ما باید برای نیل به یک پایانی والا آن را طی کنیم. اگر چه همه‌ی ما آن استاندارد حس آگاهی در درون رحم مادر را فراموش کرده‌ایم، و اکنون از زندگی خود در کیسه‌ی بزرگ این دنیای پهناور لذت می‌بریم، اما تمامی اینها آمادگی برای آخرین مرحله‌ی زندگی ما یعنی همان زندگی ابدی است.

سومین مرحله در دنیای زندگی ابدی، یعنی در دنیای روح خواهد داد که ما با نیل به کمال به آن پا خواهیم گذاشت. آنجا دنیایی است که بازماندگان سقوط توان تصور آن را ندارند. آنجا دنیای ورای زمان و مکان است. به همان شکل که جنین نمی‌تواند تصویری از زندگی بر روی زمین داشته باشد، مردم ساکن روی زمین که از هوا تنفس می‌کنند به آسانی قادر به درک دنیای روح نیستند، جاییکه در آن در بدنهای روحی متولد شده، زیسته و از هوای عشق راستین استشمام خواهیم کرد.

مردم در رودروئی با مرگ، از ترس به لرزه درآمده، و بدون درک درست از معنای راستین آن در وحشت فرو می‌روند. با وجود تداوم شش هزار ساله‌ی تاریخ بشری، تا به حال هیچ کسی وجود نداشته است که بتواند بطور واضح در ارتباط با حقیقت مرگ آموزش بدهد. و اکنون در آخر زمان تاریخ بشری، من در مقام والدین راستین تمامی انسانها توانستم این حقیقت و این راز بهشتی را آشکار کنم.

مراسم "سانگ هووا"

خانمها و آقایان، کلمه‌ی "مرگ" مقدس است. این واژه برای حزن و اندوه و رنج نیست. به همین خاطر عبارت "سانگ هووا" (عروج) را آفریدم تا معنای راستین مرگ را تشریح کنم. آن زمانی که ما پا به دنیای روح می‌گذاریم، درواقع زمانی است که با نتایج حاصله از زندگیمان بر روی زمین به دنیای شادی و پیروزی می‌رویم. این زمانی است که بازماندگان بر روی زمین باید فرد مسافر به دنیای روح را با شادی بدرقه کنند. ما باید بجای اشک غم و اندوه، اشک شادی بیافشانیم. بواقع این اهمیت باشکوه و مقدس مراسم "سانگ هووا" می‌باشد.

این اولین گام در جهت لذت بردن از زندگی ابدی در آغوش خدا است. لحظه‌ی مرگ باید لحظه‌ای شورانگیزتر از حتی لحظاتی باشد که یک تازه داماد برای اولین بار به خانه‌ی عروس می‌رود.

من برای گشایش دروازه‌ها برای تمامی مردم در کسب چنین تجربه‌ای، برای رهبرانی که اخیراً به دنیای روح رفته‌اند، در هجدهم ماه مارس در سازمان ملل متحد در شهر نیویورک مراسم "سانگ هووا" برگزار کردم.

اسامی کسانی که مراسم برایشان برگزار گردیده است:

"آلکساندر هگ"، وزیر خارجه‌ی اسبق آمریکا که در جنگ کره با بمباران زندان "هونگ نم"، اردوگاه مخصوص کار اجباری کره‌ی شمالی زندگی مرا نجات بخشید. "کیم د جونگ"، رئیس جمهور اسبق کره‌ی جنوبی و برنده‌ی جایزه‌ی صلح نوبل. آقای "حدی انابی" یک دیپلمات تونسی که بعنوان سرپرست هیئت اعزامی سازمان ملل به کشور هائیتی، در زلزله‌ی مرگبار امسال این کشور جان باخت. همینطور صد نفر از کارکنان سازمان ملل که در کنار آقای "حدی انابی" جان سپردند. آقای "رودریگو کارازو اودیو" رئیس جمهور اسبق کشور کاراکاس، که بعنوان رئیس جمهور صلح معروف است. آقای "عبدالرحمان وحید" رئیس جمهور اسبق اندونزی که تمامی زندگی‌اش را برای کشورش با جمعیتی بیش از دویست میلیون نفر فرو گذاشت. آقای "استاینگریمور هرمانسون"، نخست وزیر اسبق ایسلند، کسی که مقدمات ملاقات "میخائیل گروباچف" و "رونالد ریگان" روسای جمهور وقت اتحاد جماهیر شوروی و آمریکا را فراهم کرد، که این حرکتی بسیار مؤثر و سرعت بخش در پایان دادن به جنگ سرد بود. "شیخ حسن سیسه" از سنگال که یک پژوهشگر بزرگ و نمونه از دنیای اسلام بود. آقای "لاکسمی مال سینگوی" که از جانب یک میلیارد و یک میلیون نفر مردم هند بعنوان سفیر آشتی و صلح نام گرفت.

دیگرانی هم هستند که همگی ما از طریق مراسم برکت "سانگ هووا" آنها را به یاد سپرده و به دنیای روح فرستاده‌ایم. مطمئن هستم که غرق شدن کشتی "چونان" در کشور کره را شنیده‌اید که باعث شد تا چهل و شش سرباز در حین انجام ماموریت جان خود را از دست بدهند. من و همسرم در طی تور سخنرانی در چهار شهر کشور کره، مراسم باشکوه "سانگ هووا" را برای آن دریانوردان برگزار کردیم.

همینطور در طی برنامه‌های برگزار شده در شهر لاس‌وگاس در آمریکا، مراسم "سانگ هووا" را برای "دکتر ریکو کاواساکی" برپا کردم. این خانم هفدهمین نسل از "توکوگاوا ایاسو"، آخرین شوگون^۱ در تاریخ کشور ژاپن است که مجمع‌الجزایر ژاپن را در قرن هفدهم متحد ساخت. این خانم یک دکتر داروساز در شهر لاس وگاس بود و بدنبال یک زندگی سراسر خدمت به دیگران اخیراً درگذشت. او با تأثیر محبت‌آمیز خود در دنیای روح، نقش مهمی (بر روی زمین) در کشورهای کره، ژاپن و آمریکا در از بین بردن مشکلات سیاسی اقتصادی در مسیر تحقق صلح جهانی خواهد داشت. به همین خاطر او در لیست افراد شرکت کننده در مراسم "سانگ هووا" قرار گرفت.

رهبران گرامی، اگر چه زندگی افرادی را که نامشان را در اینجا ذکر کرده‌ام همه از نوع زندگی نودوستانه بوده است، اما در دنیای امروز ما که در آن رابطه‌ی والدین فرزندی خدا و بشریت بواسطه‌ی سقوط اولین اجداد بشری از بین رفته‌است، بدون دریافت برکت ازدواج و اجرای مراسم "سانگ هووا" از جانب والدین راستین، هیچ ضمانتی برای ورود هیچکدام از آنها به دنیای زندگی ابدی وجود ندارد. لطفاً با جدیت به این نکته دقت بفرمائید.

این عصر که در آن خدا تقویم بهشتی را معرفی نموده‌است، عهدی بسیار جدی است. اکنون زمان آن فرارسیده است که تمامی شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان روی زمین تعالیم مرا، در مقام والدین راستین مسئول در واگذاری زندگی ابدی به بشریت، درک کنند. اکنون زمان آن است که شما خبر خوش ظهور والدین راستین را در تمامی گوشه و کنار دنیا پخش کنید.

زمان محترم شمردن و به ارث بردن سنت و روح مردم کره فرارسیده است، یعنی کسانی که والدین راستین در میان آنها ظهور نموده، سنت بهشتی را برپا داشته و با متحد ساختن شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان روی زمین با سازمان ملل، صلح جهانی را به ارمغان خواهند آورد. با شروع تقویم بهشتی، لطفاً فراموش نکنید که مراسم برکت "سانگ هووا" مراسمی مقدس و یک تشریفات مذهبی است که در طی آن هر کسی می‌تواند به مقام مقدس شهروندی پادشاهی بهشتی نائل آمده و آزادی خدا و بشریت را جشن بگیرد.

ایده‌آل خانواده براساس عشق راستین در این مسیر می‌تواند به کمال نائل آمده و برای شکل‌گیری حاکمیت صلح در سراسر دنیا، خدا، تمامی انسانها، دنیای روح بهشتی، و دنیای جسمی زمینی می‌توانند بطور کامل متحد شوند. هیچ چیزی سد راه نبوده و راه برآستی هموار خواهد بود. لطفاً از این فرصت برای قدردانی از خدا و والدین

^۱ شوگون به معنی سردار نیروهای جنگ‌آور و لقبی تاریخی است که در بیشتر زمان‌ها به صورت موروثی به دیکتاتورهای نظامی ژاپن تعلق می‌گرفت. این لقب همسنگ با بالاترین درجه در فرماندهی نظامی دوران مدرن به حساب می‌رفته است. گذشته از معنای ساده واژه شوگون به منزله ژنرال، این لقب در زمان‌های گوناگون تاریخ ژاپن، به عنوان شخص فرمانروا به کار برده می‌شد.

راستین استفاده کنید که در راستای تاسیس سنتهای پادشاهی بهشتی و چان ایل گوک از طریق والدین راستین، کلیدهای مراسم برکت و مراسم "سانگ هوا" را به تمامی ملتهای جهان اعطاء نموده‌اند.

بیاییم تا همگی برای پدر بهشتی ما، که به خاطر خیرخواهی بدون قید و شرط او، ما قادر به دریافت شکوه یک زندگی با ارزش هستیم، دست بزنیم.

یک خانواده‌ی تحت تسلط خدا

خانمها و آقایان، راهی را که بشریت باید در آن گام بردارد چیست؟ حتی در این زمان هر ساله بواسطه‌ی جنگها، بیماریها، گرسنگی و بلاهای طبیعی در گوشه و کنار دنیا میلیونها انسان بیگناه جان می‌سپارند. با مشاهده در هر زمینه از سطح فردی گرفته تا دیگر سطوح چه در مذهب، چه در سیاست، چه در آموزش و چه در فرهنگ و ایدئولوژی، می‌توان دید که انسانها در باطلاق خودپرستی فرو شده و دیوارهایی بلند بدور خود برپا کرده‌اند. ما اکنون در دنیایی ویران شده زندگی می‌کنیم که در آن تمامی روابط اصیل به تباهی کشیده شده‌اند.

سرانجام مشکلاتی که بشریت به آن مبتلا شده‌اند تنها از طریق جهان بینی یک خانواده‌ی تحت حاکمیت خدا حل و فصل خواهد شد، عبارتی دیگر از طریق آن ایدئولوژی متمرکز بر عشق راستین حل و فصل می‌شود که من و همسرم از خداوند آموخته و در تمامی طول زندگیمان قهرمان آن شده و به همگان آموزش داده‌ایم. این تنها راه برای بشریت در یافتن صلح و شادی است.

خانمها و آقایان، ما در یک دوره‌ی تاریخی تحول جهانی باشکوه زندگی می‌کنیم. این زمان، دوره‌ی یک تحول بزرگ در تاریخ برای اتحاد دنیای روح و جسم و آفرینش ایده‌آل پادشاهی بهشتی است که خدا از آغاز آفرینش در انتظار آن بوده است.

دیگر بیش از این نمی‌توان تحقق آرزوی خدا را بتعویق انداخت. من قبل از این اعلام کرده‌ام که سیزدهم ژانویه‌ی سال دوهزار و سیزده، یک روز ملی خواهد بود. این خدا و والدین راستین بودند که چنین چیزی را اعلان نمودند. آن روز آغازین واقعی چان ایل گوک و یک نقطه‌ی شروع خواهد بود. بهر حال دو سال تا به آن روز باقی مانده است.

بنابراین اکنون زمان اطاعت متواضعانه‌ی تمامی مردم در برابر فرامین خدا است. امروز یک دوره‌ی زمانی غیرقابل اجتناب، در برابر ما قرار گرفته است که در آن ما باید در طی این دو سال تحت راهنمایی‌های والدین

راستین که بعنوان نماینده‌ی واقعی خدا، پادشاه پادشاهان، پیشبرد مشیت الهی را بر روی زمین رهبری می‌کنند، تمامی وجودمان را با تعهد کامل تقدیم کنیم. تمامی ارواح خوب در دنیای روح بسیج شده و یک قدم جلوتر از شما در حال پیشروی هستند.

خانمها و آقایان، آیا هیچ می‌دانید که خدا در لحظه‌ی سقوط و فرو شدن در تاریکی و جزئی از نسب خونی شیطان شدن اولین اجداد ما، که در آفرینش آنها تمامی وجودش را بدون هیچ قید و شرطی فرو گذاشته بود، چقدر رنج کشید؟ آیا برآستی می‌دانید که پدر بهشتی ما با تحمل دهها هزار سال مشقت بار مملو از اشک، درد و اندوهی عظیم تا به اعماق وجودش همراه با ارتعاشی عظیم در سراسر بدنش مجبور به طی طریق از گذرگاه‌های تاریک و بسیار طولانی غرامت برای نجات فرزندان گمشده‌اش از سقوط بود؟ تا به حال چند نفر شبها و روزهای خود را در اشک، با اشتیاق برای آرامش دادن به پدر ما در دنیای روح سپری کرده‌اند؟

ماموریت مردم کره

خانمها و آقایان، خدا مردم کره را در طی هزاران سال آماده کرد. مسیحیان باور دارند که خدا پسر راستین خود عیسی را دو هزار سال قبل برای نجات بشریت فرستاد. اما عیسی از سرنوشتی شوم و تیره رنج کشید. قرار بود که رهبران یهود و مردم اسرائیل، او را در مقام ناجی دریافت کرده و با اطاعت مطلق و ایمان مطلق از او پیروی کنند. آنها هرگز نمی‌بایست اجازه می‌دادند تا چیزی به اسم مصلوب شدن عیسی روی بدهد. عیسی ناگهان با گفتن "همه چیز تمام شد!" این دنیا را ترک گفت. سربازان رومی پهلویش را شکافته و او را به قتل رساندند. با این همه عیسی برای رستگاری آنها دعا کرد. ولی کلام او تنها بر رستگاری در سطح روحی صدق می‌کند، به همین خاطر او قول داد که دوباره خواهد آمد. بعد از دوهزار سال آمادگی، سرانجام ظهور دوباره‌ی او در شبه جزیره‌ی کره باعث به نتیجه رسیدن تلاش‌هایش شده است.

مردم کره در گذشته خدا را بعنوان جد اولیه و والای تمامی نیاکانشان می‌پرستیدند و او را ماهیتی یگانه و جد بزرگ تمامی مردم، خدای واحد^۲ می‌نامیدند. آنها به او بعنوان سرور آفریننده‌ی روز و شب خدمت می‌کردند. همانطور که تمامی اعداد از یک شروع می‌شوند، همه چیز در جهان آفرینش نیز از وحدانیت آغاز می‌شوند. مردم کره با این احساس که خدا جد اصیل آنها است به او خدمت کرده و بدینسان روح همبستگی، کامیابی متقابل و ارزشهای مشترک جهانی در روح و سنتهای این مردم زنده است. آنها خود را در طی پنج هزار سال تاریخ

^۲ در زبان کره‌ای بطور معمول خدا را "هنا نیم" خطاب می‌کنند. "هنا" یعنی یک، و "نیم" یعنی والا، حضرت والا، محترم ... در نتیجه ترجمه‌ی تحت‌اللفظی "هنا نیم" حضرت یک، یا والا مقام یک خواهد بود. به خاطر همین تشابه عدد یک و نام خدا در زبان کره‌ای است که در اینجا به این اشاره شده است که همه چیز از عدد یک، به عبارتی دیگر از خدا آغاز می‌شود.

حفظ کرده و حتی یکبار هم به کشور یا ملتی دیگر هجوم نیاورده و دست به غارت کسی نزده‌اند. روحیه‌ی نیکوکاری برای تمامی انسانها در رگهای مردم کره جریان دارد. روحیه‌ی فرزند خلف بودن، وفاداری و وظیفه شناسی بعنوان خصوصیات بنیادین زندگی بشری، همچنان در تاریخ کره زنده است و وجود این ارزشها در مردان و زنان کره‌ای انعکاس افتخار و روح مردم کره است.

من وارث چنین ارزشهایی سنتی هستم، بعنوان مثال ارزش فرزند خلف راستین در داستان "شیمچانگ"، دختری که زندگی‌اش را برای پدر نابینای خود فدا می‌کند، تا او توانایی دیدن را بدست آورد، یا ارزش وفاداری و عشقی عمیق که توسط "چوون‌هیانگ" بتصویر کشیده شد، زنی که در راستای حفظ عهد و وفاداری خود نسبت به همسرش، بر وحشت مرگ غلبه کرد، و یا ارزش وظیفه شناسی بتصویر کشیده شده در زندگی دریا سالار "الی سونشین" کسی که در مواجهه با بی‌مهری از جانب پادشاه و رهبران وقت، زندگی‌اش را برای نجات کشور و مردم خود فدا کرد. این ارزشها و سنتهای والای کره‌ای فقط یک سری اتفاقات تاریخی نبوده‌اند. بلکه براساس این ارزشها بود که خدا مردمش را آماده ساخت و درواقع اینها بخشی از مشیت تاسیس پایه برای فرستادن ناجی بوده‌است. براساس چنین آمادگی و انرژی عظیم این شبه جزیره، سرانجام من با تدهیر در مقام والدین راستین بشری و پادشاه پادشاهان از جانب خدا آمدم.

راهی که بشریت باید پیش گیرد

میهمانان گرامی، خانمها و آقایان، راهی که اکنون بشریت باید در آن طی طریق نماید، بسیار واضح است. چه چیزی می‌تواند مسبب تردید شما در برابر روز موعودی باشد که خدا توسط والدین راستین آشکار نموده است؟ برکات خدا در این مسیر پر تلاش، در این تقریباً هشتصد روز باقی مانده تا آن زمان، همواره شامل حال شما باد.

اگر شما چگونگی جریان تاریخ را با چشمان متمرکز شده بر مشیت الهی زیر نظر بگیرید، قادر خواهید بود تا تغییرات زمانی طبقه بندی شده در سه مرحله را مشاهده کنید. نخست عصر امور دنیوی است، بعبارت دیگر دوره‌ی زمانی که در آن ماده‌گرایی الویت داشته است. دوم، عصر امور انسانی است، یعنی عصر متمرکز بر انسان که در آن آگاهی و احساسات مردم اولویت داشته و بر جهان مسلط شده است.

اما اینها اعصاری انتقالی بوده‌اند. اینها مراحل آمادگی ضروری برای ورود به عصری بوده‌اند که در آن مردم می‌توانند خود را از بند طبیعت سقوط کرده رها ساخته، به جایگاه اصیل خود بازگشته و در قالب یک خانواده‌ی متحده در ملازمت به خدا بعنوان پدر خود زندگی کنند.

عصر امور بهشتی مرحله‌ی پایانی است که در آن بشریت باید راه زندگی برای دیگران را پیش گیرد. و این امر با تاسیس استاندارد مطلق بر پایه‌ی پاکسازی درونی و بیرونی خود از طریق مراسم برکت مقدس ازدواج میسر است. این زمان گشایش عصر پادشاهی خدا، چنان ایل گوک، دوره‌ی زمانی است که ما در آن می‌توانیم به قلب خدای راستین واحد بازگردیم. یعنی اینکه ما باید با بخاطر سپردن این نکته، حتی با فراموش کردن بهشت و زمین در این مسیر گام برداریم.

با شروع واقعی عصر چنان ایل گوک، دو دنیای روح و جسم به هم مرتبط و یگانه خواهند شد و تمامی مخلوقات تحت "اتحادیه‌ی دو دنیای روح و جسم" هدایت می‌شوند که برای اولین بار بر روی زمین تاسیس خواهد شد. بعلاوه مشیت الهی براساس قوانین و راه بهشتی انجام شده، انتخابات انجام شده به سبک دنیوی در سراسر زمین محو شده، و تمامی مردم از طریق ازدواج بین فرهنگها و مراسم برکت صلح جهانی یک خانواده‌ی واحد خواهند شد و همه‌ی ما از شادی و آرامش تحت حاکمیت صلح لذت خواهیم برد. اجازه بدهید بگویم که تا به آن زمان تنها دو سال باقی مانده است.

بعنوان بخشی از آمادگی برای آن زمان، در روز چهاردهم فوریه، در برابر تمامی بهشت و زمین شروع تقویم بهشتی را اعلام کردم. اکنون تقویمهای شمسی و قمری باید در مقام هابیل و قابیل وظیفه‌ی حمایت از تقویم بهشتی را بر عهده گیرند، که توسط آن مراحل پیشبرد مشیت الهی را ثبت یا نمایان خواهیم کرد.

اکنون تمامی شما باید تعالیم مرا در وجودتان حک نموده و یک زندگی براساس اجرای آنها را در پیش گیرید. دیگر فرصتی نیست. اگر اکنون خود را آماده نکنیم، بطور حتم از غافله عقب خواهیم ماند. ما باید از جرات و استقامت لک لکهای گردن سفیدی بیاموزیم که در جهت آمادگی برای فصل زمستان در مسیری با ارتفاع هفت هزار متر بر فراز هیمالایا پرواز می‌کنند.

آخرین کلام برای بشریت

من آخرین کلام والدین راستین را در قالب یک مجموعه آماده کرده‌ام که البته براساس پیروزیهای حاصل آمده در طی شش یا هفت موقعیت مرگ و زندگی، از جمله شش بار حبس از روی بی‌عدالتی جمع‌آوری شده‌اند. این هشت جلد کتاب از تعالیم و موارد آموزشی که من برای تمامی انسانها به جای می‌گذارم تا بطور ابدی مورد استفاده قرار گیرند، عبارتند از "گفتار رورند سان میانگ مون"، "تفسیر اصل الهی"، "چنان سانگ گیانگ"، "پیمان خانواده"، "پیانگ هوا شین گیانگ" (پیامهای صلح)، "خانواده‌ی راستین بزرگراه بهشتی"، "مالک صلح و مالک

نسب خونی" و "کتاب آسمانی جهانی". اینها کتابهایی هستند که شما حتی بعد از رفتن به دنیای روح باید مطالعه کرده و از آنها بیاموزید. مطالب این کتابها تنها یک مشت تعالیم برگرفته از فکر و ذهن یک انسان نیستند، بلکه آنها کتاب راهنما و مواد آموزشی درباره‌ی چگونگی راه بهشتی اعطاء شده از جانب خدا به فرزندان رنجیده‌اش در جهت رستگاریشان هستند.

اکنون شما باید با استفاده از این کتب در خانواده‌تان سنت "هون دوک هه" را برپا دارید، یعنی سنتی که سه نسل یک خانواده هر روز خود را با مطالعه‌ی کلام خدا آغاز کرده، و با یک قلب تازه، زندگی را در پیش می‌گیرند که در آن آموخته‌هایشان را تجربه خواهند کرد. بیایید تا با هم دنیایی بی‌آفرینیم که در آن مردم در دو حوزه‌ی روحی و جسمی می‌توانند بطور همزمان به والدین راستین ملازمت نموده و کلام راه بهشتی را با هم مطالعه کنند.

یکبار که چنین شد، دیگر مهم نیست که چقدر شیطان در تلاش است تا راه خود را برای هجوم آوردن به نسب خونی شما گرم نگه دارد، وقتیکه با سنت "هون دوک هه" روبرو شود، جایی برای حرکت و تلاش نخواهد یافت. اگر خانواده‌ای که در عین ظهر، یعنی در سطحی فاقد هرگونه سایه، با خدا یگانه شود و هنوز برکات خدا را دریافت نکند، آنگاه چه کسی می‌تواند سزاوار آن برکات باشد؟ وقتی چنین خانواده‌های بهشتی، زمین را پر کنند، دنیا خود بخود به پادشاهی بهشتی بر روی زمین و در دنیای روح ابدی مبدل شده و ایده‌آل یک خانواده‌ی تحت تسلط خدا را تحقق خواهد یافت.

خانمها و آقایان، سال گذشته کتاب شرح حال و زندگینامه‌ی من تحت عنوان "یک شهروند صلح دوست جهانی" بعنوان یک مجموعه‌ی گردآوری شده‌ی خالصانه و صادقانه از زندگی من چاپ شد. من از طریق این کتاب بطور واضح نشان دادم که شما در کجا می‌توانید خواست خدا برای بشریت و راهی را بیابید که در آن ما باید بعنوان فرزندان او طی کنیم. زندگی من همواره براساس این اصل پیش رفته که "اگر تلاش کردی و نتیجه نگرفتی، دوباره و دوباره و دوباره تکرار کن!" من به همان اندازه‌ی هشت کتاب "هون دوک هه" و مواد آموزشی که قبلا اشاره کردم، به این کتاب ایمان دارم. به همین خاطر پیشنهاد می‌کنم که این کتاب را مطالعه کنید و ایمان داشته باشید که نشانگر چگونگی هدایت زندگی براساس اصولی راستین برای شما خواهد بود. دعا می‌کنم که مطالعه‌ی دقیق مجموعه گفتارهای عشق راستین این کتاب الهام بخش شما در راه زندگی‌تان باشد.

من قبل از این گفته‌ام که یک زندگی عمودی براساس عین ظهر، یک زندگی فاقد سایه است. اگر همه‌ی ما بتوانیم یک زندگی درخشان پیش بگیریم، هیچگونه فرصتی برای حضور سایه‌ی گناه در زندگی ما وجود نخواهد داشت. آن دریافت کنندگان نور و روشنایی، مدیون نور و روشنایی خواهند بود. دعا می‌کنم که اکنون بتوانیم اشکهای

بدبختی و بیچارگی و فقر مردم را پاک کرده و یک زندگی عشق راستین ابدی نابود کننده‌ی تمامی سیاهی‌ها را پیش گیریم.

بیانیه‌ی عصر والدین بهشت، زمین و بشریت

خانمها و آقایان، در شهر لاس وگاس یک بیانیه‌ی مخصوص توسط والدین راستین بهشت، زمین و بشریت متمرکز بر خدا در طی دو روز جداگانه اعلام شد. قسمتی از آن ساعت دو و بیست دقیقه‌ی صبح هشتمین روز از پنجمین ماه تقویم بهشتی (برابر با نهم ژوئن دوهزار و ده) و قسمت دیگر آن ساعت سه و بیست و پنج دقیقه‌ی صبح پانزدهمین روز از پنجمین ماه تقویم بهشتی (برابر با بیست و ششم ژوئن دوهزار و ده) اعلام شد.

عدد سه در وقت اعلان دومین قسمت، نشانه‌ی سه عهد است که براساس ضرب‌المثلی می‌گوید "موفقیت در سومین تلاش بدست خواهد آمد." این عدد همچنین سمبل سه عهد قدیم، جدید و تکمیل شده است. و بیست و پنج دقیقه یا عدد بیست و پنج یک چهارم عدد صد است. در واقع والدین راستین با نیل به اتحاد نهایی، و برپایه‌ی استاندارد انجام، تکمیل و نتیجه، آغاز عصر توانائی مطلق، اختیار، حضور در همه جا و برتری کامل خدا را اعلام و (این حوزه را) به او پیشکش کرده‌اند. بعلاوه، در مراسم "سانگ هووا" برای وزیر امور خارجه‌ی اسبق آمریکا، جناب آقای الکساندر هیگ، من مراسم پیروزی اولین، دومین و سومین اسرائیل را اعلام کردم که با کمال مراسم "سانگ هووا"، رستاخیز و تولد دوباره در طی عمر من، این پایه به کشور کره منتقل شد. در نتیجه، کشور کره اکنون زادگاه و موطن خدا است. با اعلان زادگاه و موطن خدا، همایش برای اعلان کلام، بعنوان پایه ای برای استقرار اصیل والدین راستین بهشت، زمین و بشریت در کشور کره در روز هشتم ژولای دوهزار و ده و سپس در مراسمهای برگزار شده در آمریکا بعنوان نماینده‌ی دنیای مسیحی یا دومین اسرائیل به انجام رسید. از طریق این مراسم، تمامی مرزها در تمامی جهان هستی از بین رفته‌اند. در نتیجه با همراهی والدین راستین بهشت، زمین و بشریت، بهشت و زمین باید متمرکز بر خدای قادر مطلق، بطور شبانه روزی برای ابدیت بزید.

میهمانان گرامی، در این زمان بسیار مهم و جدی، یک تحول انقلابی و جهانی باید در زندگی شما صورت پذیرد و به همین خاطر بیایید تا براین اساس، پیام امروز خدا را بطور خلاصه برشماریم.

نخست، تمامی خانواده‌های برکت گرفته باید هر روز با انجام "هون دوک هه" (مطالعه‌ی دسته جمعی خانوادگی) به عنوان وسیله‌ای برای کمال اتحاد والدین و فرزندان، به خدا در جایگاه مرکزی خانواده‌شان ملازمت کنند. بعبارت دیگر شما باید اصل الهی، کتابها و مواد آموزشی ارائه شده از جانب والدین راستین، کتاب زندگی نامه‌ی والدین راستین و آموخته‌هایتان درباره‌ی اخلاق جنسی مطلق از طریق اصل الهی اصیل را بطور کامل آموزش بدهید.

دوم، خدا موهبت حوزهی "سانگهووا" برای تولد دوباره و رستاخیز براساس واحد خانواده را اعطاء نموده است. در اینجا شرط ضروری، اتحاد والدین و فرزند است. بعبارت دیگر، شما باید استاندارد والدین مطلق، فرزندان مطلق و همچنین خانوادهی مطلق را برپا کنید.

سوم، بواسطه‌ی مرحمت والدین راستین که با اشک، عرق و خون از دشواریهای بسیار طی طریق کرده‌اند، بشریت از حوزهی عهد بازسازی از طریق غرامت گذشته‌اند. بنابراین فراموش نکنید که در زمان حیات والدین راستین، تمامی ما مسئولیت داریم تا خانواده‌ها، قبایل، اجتماعات، ملتها و دنیا را از جهنم آزاد کنیم. اکنون با غروب عهد بازسازی از طریق غرامت چه عهدی طلوع کرده است؟ عهد حاکمیت آسایش و کامیابی در حوزهی پیروزی خدا و والدین راستین ابدی باشد.

چهارم، ما اکنون به عهد تسلط مستقیم خدا پا می‌گذاریم. خانمها و آقایان، من گفته‌ام که چیزی در حدود دو سال به فرا رسیدن روز موعود خدا باقی مانده است. خواهشمندم این نکته را در قلبتان ثبت نمایید که ما به حوزهی جهانی آرامش پا نهاده‌ایم که در آن تمامی اعضای خانوادهی شما از دنیای روح می‌توانند برای دریافت تعالیم اصل الهی اصیل بر روی زمین آمده و همینطور جایی که در آن هشت نسل می‌توانند با هم زیسته و در یک خانوادهی واحد همه چیز را با هم سهیم شوند. اجو!

خانمها و آقایان، اینها خلاصه‌ی سخنانی است که من با تلاش بسیار در طی گردهمایی برای حوزهی مذهبی، بر روی زمین، دنیای روح و دنیای جسم، برای دنیای هابیل و قابیل، در راستای نهایی کردن تمامی دستاوردهای خود به همراه سرور دنیای روح و دنیای جسم، اعلام کرده‌ام. این چیزی نیست که در گذشته در تاریخ بشری اتفاق افتاده باشد.

گردهمایی نیویورک و اشنگتن برای تاسیس حوزهی پیروزی کلام، بعنوان تشریح خلاصه‌ای از زندگی من، که بطور قطعی به ارمغان آورنده‌ی مرحله‌ی نهایی حوزهی پیروزی دنیایی که در آن خدا، برای به ارمغان آوردن انجام، تکمیل و نتیجه‌ی عهد بعد از ظهور پادشاهی بهشتی، و از طریق زندگی والدین راستین بطور کامل پیروز شده در مشیت الهی، آزاد و کاملاً رها شده‌است.

دستورالعمل مخصوص والدین راستین

من این دستورالعمل را به سیصد و هشتاد و هفت نفر از سفیران ۱۹۴ کشور عضو سازمان ملل هابیلی و ۱۹۳ کشور عضو سازمان ملل قابیلی، همینطور به نمایندگان پادشاهی بهشتی (بونگ بونگ وانگ) و سفیران صلح، و

به روسای جمهور و رهبران ملی تمامی کشورهای شرکت کننده در این گردهمایی و به تمامی بهشت و زمین ابلاغ می‌کنم.

۱. متمرکز بر آقای هوانگ سان- جو ریاست فدراسیون صلح کره، باید تا پایان دسامبر امسال مراسمهای "سانگ هووا" برای حوزه‌ی ناجی قبیله‌ای اولین، دومین و سومین اسرائیل بطور کامل به انجام برسد. در همین راستا مراسم "سه ضربه‌ی مقدس" و مراسم "سه روز" برکت ازدواج نیز باید به انجام برسد. کشور کره موطن و زادگاه خدا است، زیرا کشور والدین راستین است و ما باید تمامی مردم این کشور را بر آن داریم تا در این مراسمها شرکت کنند.
۲. تمامی آن افرادی که مسئولیت نمایندگی پادشاهی بهشتی (بونگ بونگ وانگ) یا سفیران صلح را تقبل نموده‌اند باید مراسمهای برکت ازدواج را بطور کامل برای دنیای روح و دنیای جسم، بطور همزمان در تمامی نقاط مختلف جهانی تا روز موعود برپا کنند.
۳. اجداد ما از حوزه نسب خونی اصیل و مردم متعلق به حوزه‌ی بهشتی، یعنی کسانی که متمرکز بر والدین راستین (از جمله آدم و حوا، قبیله‌ی مون، نمایندگان پادشاهی بهشتی، سفیران صلح تمامی کشورها، رهبران ملی و روسای جمهور تمامی کشورها) برکت ازدواج دریافت کرده‌اند، باید حوزه‌ی یگانگی با خدای قادر متعال و ورای زمان و مکان را بوجود آورند.
۴. بر اساس روز ۱۴ اکتبر شصت سال پیش بعنوان نقطه‌ی آغاز، و اکنون شصت سال بعد از آن بدنبال مشیت بازسازی از طریق غرامت، و براساس (برنامه‌ی مخصوص هون دوک هه) در روزهای ۱۴، ۱۵ و ۱۶ دهمین ماه دهمین سال چان ایل گوک، این گردهمایی برگزار شده در روز ۱۷ این ماه (برابر با ۲۲ نوامبر تقویم شمسی در شهر واشنگتن) یکی از مراحل انجام، تکمیل و نتیجه تا آن روز موعود والدین راستین است که با ثبت بیانیه‌های والدین راستین همخوانی دارد.
۵. بیانیه‌ی والدین راستین در گردهمایی برای اعلام کلام واقعی و حوزه‌ی والدین راستین بهشت، زمین و بشریت، برگزار شده در سه نقطه‌ی واشنگتن نیویورک، سد هوور لاس وگاس، و سنول کره، نشانه‌ی انجام، تکمیل و نتیجه‌ی نهایی مشیت الهی است. این ماموریت باید در طی دو سال آینده تا آن روز موعود به اتمام برسد.
۶. بدین ترتیب کشور کره زادگاه والدین راستین، بعنوان موطن و زادگاه خدا به کمال خواهد رسید. در راستای انجام، تکمیل و نتیجه‌ی این گردهمایی‌ها و پیشکش آنها براساس فرمان والدین راستین (در روز موعود)، آقای جرج بوش رئیس جمهور سابق آمریکا و آقای باراک اوباما رئیس جمهور کنونی آمریکا بترتیب در مقامهای سازمان ملل قایلی و سازمان ملل هایلی و تمامی روسای جمهور و شهروندان شرکت کننده در کنفرانس گروه بیست، باید متمرکز بر آقای "لی میانگ باک" رئیس جمهور کنونی کره

بعنوان نماینده‌ی کره (شمالی و جنوبی) در مقام موطن و زادگاه خدا، با هم متحد شوند. در صورت عدم توانایی برای شرکت از جانب هر یک از افراد مورد نظر، والدین راستین افراد دیگری را به نمایندگی آنها انتخاب کرده و از آنها خواهند خواست تا مسئولیت را به انجام برسانند.

خانمها و آقایان، ما اکنون در آخرین مرحله‌ی نتیجه‌گیری و برداشت محصول از دوره‌ی مشیت بازسازی از جانب خدا قرار داریم. چند روز پیش بود که آقای دنی فیلیپ، نخست وزیر جزایر سلیمان بطور شخصی به دیدار والدین راستین آمدند. او تحت تاثیر کلام خدا قرار گرفت و قبل از رفتنش قول داد و پیمان بست که کشورش یکی از هم پیمانان والدین راستین خواهد بود. او پیمان بست تا بعنوان یک سرباز خدا در خط اول مشیت الهی بایستد. همینطور در همین زمان، در کشور نپال با پخش روزانه تدریس اصل الهی اصیل از طریق شبکه تلویزیون ملی این کشور، به تمامی مردم آموزش می‌دهند.

فعالیت‌های متمرکز بر سازمان ملل با قرار گرفتن در مسیر درست به پیروزی‌هایی نائل آمده است. فعالیت‌های فدراسیون صلح جهانی، که من و همسرم تاسیس کرده‌ایم، بعنوان فعالیت‌های ابتکاری در راستای اهداف اولیه‌ی سازمان ملل به رسمیت شناخته شده است و به همین خاطر در بین بیش از ۳۴۰۰ سازمان غیر دولتی، در ردیف نخست ثبت شده است. بعلاوه این فدراسیون به نتایجی برجسته در فعالیت‌هایش از جمله در زمینه‌ی حقوق زنان، و رفع مشکل فقر و آموزش فرزندان دست یافته و مورد تقدیر قرار گرفته است.

مشکل روزنامه‌ی واشنگتن تایمز، که با حيله و نیرنگ افرادی با نگرش کمونیستی، تسخیر شده بود، برطرف شده و دوباره تحت کنترل والدین راستین قرار گرفته است. فکر می‌کنید که اگر این حرکت معجزه نیست، چه می‌تواند باشد؟

افراد برجسته از حوزه‌ی قابیلی، از نژادهای سفید و سیاه با هم متحد شده و برای ترویج خواست خدا برای موطن و زادگاهش و همینطور حمایت از کشور حاکمیت او، فدراسیونی را متمرکز بر روزنامه‌ی واشنگتن تایمز بوجود خواهند آورد.

خانمها و آقایان، اکنون جهان متمرکز بر والدین راستین در حال گردش است. مردم کشورهایی که بطور تاریخی دشمن بوده‌اند، مثل کشورهای ژاپن و کره، ژاپن و آمریکا، آمریکا و شوروی و غیره، برای از بین بردن نسب خونی سقوط کرده‌ی دریافت شده از جانب بزرگ فرشته و به ارث بردن نسب خونی تازه‌ی بهشتی، در مراسم‌های برکت ازدواج در ورای مرزهای ملی شرکت خواهند کرد.

پروژه‌ی تونل زیر دریایی بین دو کشور کره و ژاپن، و همینطور بنای پل در تنگه برینگ در آلاسکا، که من قبل از این برای تمامی جهان اعلام کرده‌ام، توسط رهبران مذهبی در سطح جهانی در راستای ملازمت به خدا رهبری و هدایت خواهد شد. بی‌خدایی و کمونیسم بعنوان منکرین وجود خدا، محو شده و راه برای تاسیس دنیای اصیل مورد نظر خدا باز خواهد شد، جاییکه در آن مردم در آزادی در ارتباط با هم خواهند بود.

نزاع و کشمکش تاریخی چهار نماینده‌ی پادشاهی، یعنی خدای شب، خدای روز، پادشاه پادشاهان و والدین راستین، بواسطه‌ی سقوط اولین اجداد بشری، سرانجام از جانب والدین راستین بهشت، زمین و بشریت بطور کامل حل و فصل شده و در برابر چشمان شما دنیایی آفریده شده است که در آن تمامی مردم برابر هستند، و تمامی کشورها بعنوان برادر یک خانواده‌ی تحت تسلط خدا را برپا می‌کنند.

دعا می‌کنم که هر یک از شما بعنوان عضوی از این انقلاب تاریخی و مشیتی پیروز و موفق باشید. به نام والدین راستین دعا می‌کنم که برکات و اقبال بهشتی جاری شده توسط والدین راستین بهشت، زمین و بشریت همواره شامل حال شما، خانواده‌ی شما و کشور شما باشد.

بسیار سپاسگزارم.